EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2015

 O Município de São José das Palmeiras, Estado do Paraná, por seu Prefeito Municipal, faz saber que se

encontra aberto, o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO que, estará efetuando o

CREDENCIAMENTO, até 11 de Dezembro de 2015, de agricultores familiares locais cadastrados no

Pronaf à apresentação de propostas de fornecimento de alimentos ao PAA – no Município de São Jose das

Palmeiras.

Maiores informações podem ser obtidas na Secretaria de Assistência Social e no Departamento de

Agricultura do município  de São José das Palmeiras, Rua 7 de setembro n° 01 – centro, no horário das

07:30 às 11:30 das 13:00 ás 17:00 horas, de segunda a sexta-feira, ou pelo telefone (45) 3259-1578

 São José das Palmeiras, 20 de Novembro de 2015.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal